
 
 

Via G. Di Vincenzo – 67100  L’AQUILA 
Tel. 0862 43.21.68 –  fax 0862 43.21.70 

 

Università degli Studi dell’Aquila 
Dipartimento di Scienze Umane 

 
Dispositivo n. 7/2012 

 
Prot. n. 348 del 20 settembre 2012 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA la Legge 240/2010  
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50-2012 del 12/01/2012;  
VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1928 del 07/08/2012;  
VISTO il Regolamento Didattico del Dipartimento di Scienze Umane, emanato con D.R. n. 1945 del 22.08.2012;  
VISTO il Regolamento elettorale delle rappresentanze studentesche, emanato con D.R. n. 711 del 14.04.2012;  
VISTO il dispositivo del Direttore n. 5 del 18.9.2012 – prot. n. 335, con il quale sono state indette, per il giorno 25 
settembre 2012, le elezioni per la nomina dei membri della Giunta, della Commissione didattica paritetica e dei 
Presidenti dei CAD; 
CONSIDERATO che il Consiglio Studentesco, che deve provvedere ad individuare gli studenti che fanno parte 
del CAD, qualora sia diversa la percentuale del 20% per la definizione dell’elettorato attivo, si riunirà in data 
27.9.2012;  
RAVVISATA la necessità di posticipare la tornata elettorale; 
  

DISPONE 
 

Le elezioni del Dipartimento di Scienze Umane per la nomina dei: 
 

• membri della Giunta per il triennio 2012/2013 -2014/2015; 
• rappresentanti dei docenti nella Commissione Didattica Paritetica  per il triennio 2012/2013 -2014/2015; 
• Presidenti dei Consigli di Area Didattica (CAD) per il triennio 2012/2013 -2014/2015; 

 
sono rinviate a data da destinarsi. 
 
 
L’Aquila, 20 settembre 2012 
 

IL DIRETTORE 
(Prof. Alfio SIGNORELLI) 

 

 


